Cod. Int.
Amm.ne
1)

o1

—

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO

"Citta del Castagno”

Provincia di Cosenza

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI FAGNANO CASTELLO

ELENCO ANNUALE

CODICE UNICO
INTERVENTO -CUI (2)

Cup

DESCRIZIONE
INTERVENTO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Conformita

Importo
annualitd

Importo totale
intervento

FINALITA'
(3)

CPV
Cognome

Nome
: Amb

Urb (S/N)

(S/N)

Prioritd (4)

STATO
PROGETTAZIONE
approvata (5)

Stima Tempi di esecuzione

TRIM/ANNO
INIZIO
LAVOR]

TRIM/ANNO
FINE LAVORE

09026386078520131

1. dellimplanto di

Completamento
tecnologico

" dapurazione site
nefia frazlons San
Laure

Tz ’ ‘Alota Germino 80 80, cor s s

8F

‘472014

2/2018

02

0026386078820133

o3

195381000062

0001

Eliminazione
Vislnerabliita
EDIFICT SCOLABTICT
di slamenti non
strutturali

_— Aloia Gemino 287 287 ADN s 8

PO

/2084

3/2015

0026386078520135

15231200017

0001

Meissa in sicurezza
delle scuols media @
del Liceo Ginnagio ~

2A8TRALCIO

- " Aloia Gemino 163,9 163,9 ADN s s

PP

4/2014

3/2018

1) Eventuale codice .nw:%nm%o dell'i
(2) Lacodifica d

ntervents CUL (CF. +

ANNO + n, pro;

(3). Indicare ie finalita utilizzando la Tabella 5.

(4) Vedi art. 128, comma 3,
(5} ‘Indicare la fase della pro

dlgs. n. 163/2008 e s.m.i. secondo le priorita in
gettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

TOTALE 530, 530,9

1l responsabile del programma

1l Responsabile deli'Ufficio Tecnico

{Geom. Gemino Aloia)

ntervento attribuito dail Amministrazione {pud essere vuoto).
gressivo) verra composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione,

dicate dall Amministrazione con una scala espressa intre livelli (1= massima priorita; 3= minima priorita).

e




COMUNE DI FAGNANO CASTELLO

"Citta del Castagno"”

Provincia di Cosenza

UFFICIO TECNICO COMUNALE - SETTORE LL.PP.

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014-

DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI FAGNANO CASTELLO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

2016

progr.
(1)

Cod.
Int.
Amm.n

e
(2)

CODICE ISTAT (3)

Reg.

Prov.

Com.

Codice
NUTS
(3)

Tipologia
(4)

Categoria (4)

DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO

Priorita B
(5) An
no
(2014)

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
Immobili

Apporto di capitale
privato

[Secondo
Anno

(2015) |

Terzo
Anno
(2016)

Totale

S/N (6)

Importo

Tipologia
(7

01

.78

| 087

U AO535

Tratti di rete idrica - centro

oo~ urbano-e-periferiae

intererconnessione vecchia

100

200

300

condotta e nuova.rete

02

is

78

087

03

A0535

Completamento tecnologico

dell'impianto di depurazione |

sito nella frazione San Lauro

80

03

i8

78

o087

03

A0535

Adeguamento strutturale e

tecnologico dell'impianto di

depurazione sito in localita
Rondinelia

150

i50

300

04

i8

78

087

06

A0101

Sistemazione strada
comunale Policaretti-Cafare

100

100

(11

i8

78

087

06

AD101

Sistemazione tratti di strade
comunali rurali

ioo

100

200

06

18

78

087

06

A0508

Sistemazione ed
adeguamento tecnologico
palestra comunale

20

20

07

18

78

087

01

AQ205

Risanamento idrogeoiogice
ed ambientale territorio
comunale. Intervento di

oo=<on=u5a="o acque

ico

200

300

. meteoriche




o8

18

78

087

01

A0508

Programma di Sviluppo
Locale Sistemi Produttivi
Locali: “SVILUPPO TRA
TRADIZIONE E

- COMPATIBILITA’
AMBIENTALE": “Parco
Commerciale Ecologico:
Centro Promozione e Vendita
Prodotti Tipici e Artigianato
Artistico”

200

350

550

09

i8

78

087

01

ADS508

Programma di Sviluppo
Locale Sistemi Prodisttivi
Locali: “SVILUPPO TRA
TRADIZIONE E
COMPATIBILITA’
AMBIENTALE”: “Parco
Commerciale Ecologico:
Ecomuseo della castagna”

200

300

500

10

i8

78

087

01

A0101

Mesasa in sicurezza con opere
di protezione civile della
viabilitd del centro abitato

100

100

200

i1

i3

78

087

A0399

‘Manutenzione straordinaria
impianto di Numinazione per

T rigprarimio energetico

i2

18

i B

430,

Riquaiificazione centro

—087

03

A0509

storico

50|

50

100

i3

18

78

087

01

A0299

Area attrezzata per uso
camper e parcheggio centro
urbano

250

250

500

14

i8

78

087

01

AQ306

Elettrificazione pubblica per
viabilitd rurale

20

20

‘15

i8

78

087

01

AD101

Strade interpoderali al
servizio del comprensorio
agricolo

i50

150

is

18

78

087

06

A0101

Ripristino strada S. Lauro,
torrente Majosa e
regimentazione acque fraz.
San Lauro

200

200

i7

i8

78

087

01

AD306

Iluminazione pubblica
viabilitd rurale frazione
S.Lauro e localita Ferraro

20

20

is

is

78

087

06

AQ508

Eliminazione Vulnerabilita
EDIFICI SCOLASTICT di
elementi non strutturali -
Deiibera CIPE n° 32/2010

287

287

oy




i

18

78

087

01

A0205

Eventi alluvionali Gennaio-
Febbraio 2009 - 0pcM
3741/09 - Intervento per il
consolidamento dei dissesti
in localitd LACCARA-GRILLO

130

130

20

18

78

087

01

AD205

Eventi alluvionali Gennaio- |

Febbraic 2009 - OPCM
3741/09 - Intervento per i
consolidamento dei dissesti

in localitd STRADA
FONDOVALLE

200

430

630

21

i8

78

087

01

A0205

Eventi alluvionali Gennaio-
Febbraio 2009 - OpcM
3741/09 - Intervento per il
consolidamento del dissesti

230

200

430

22

18

78

087

01

A0205

in localitd SAN LAURO

Eventi alluvionali Gennaio-
Febbraio 2009 - OPcM
3741/09 - Intarvente per il
consolidamento dei dissesti
‘in localitd CERRITELLO ,

100

150

250

23

is8

78

087

———AQ508—|

Febbraio 2009_- 0peM

Event! alluvionali Gennaio-

3741/09 - Intervento di
AMPLIAMENTO CIMITERO

1000

1000

24

i8

78

087

01

AG205

Eventi alluvionali Gennalo-
Febbraio 2009 - OPCM
3741/09 - Intervento di

CONSOLIDAMENTO ;
CIMITERO ~ MADONNA DELLE
GRAZIE ED AREE ADIACENTI

500

500

1000

25

18

78

087

o1

AQ205

Eventi alluvionali Gennaio-
Febbraio 2009 - OPCM
3741/09 - Intervento di
ULTERIORE
CONSOLIDAMENTO
CIMITERG ~ MADONNA DELLE
GRAZIE ED AREE ADIACENTI

600

600

1200

26

i8

78

087

01

AD205

Eventi alluvionali Gennaio-

Febbraio 2009 - opcMm
3741/09 - Intesvento per il
consolidamento dei dissesti

in localita PETRARIZZO e
PIETRA CARUSO

500

550

1050




27

is

78

087

01

A0205

- Eventi alluvionali Gerinaio-

Febbraio 2009 - OPCM
3741/09 - Intervento per il
consolidamento dei dissesti

in localita SANT'ANTONIO

300

307

607

28

i8

78

037

01

AD205

Eventi alluvionali Gennaio-
Febbraio 2009 - OPEM

3741/09 - Intervento per il

consolidamento dei dissesti
in localitd MADONNA DELLE
GRAZIE

1000

1000

2000

29

is

78

087

01

AD205

Eventi alluvionali Gennaic-
Febbraio 2009 - opCM
3741/09 - Intervento per il
consolidamento dei dissesti
in localitd MIRABELLO

400

250

650

30

i8

78

087

01

Eventi alluvionali Geanaio-
Febbraio 2009 - OPCM
3741709 - Intervents per il
consolidamento del dissesti

i i HOCRIIES RINACCHIO - - |-

1000

1960

2960

Eventi alluvionali Gennaio-

31

i8

78

087

¢1

A0205

Febbraio 2009 - opcMm
3741/09 - Lavori per ia il
risanamento degli argini
TORRENTE FULLONE

150

100

250

32

is

78

087

01

AG205

‘Intervento di consolidamento

a rischio idrogeoiogico nelie
aree CLASSIFICATE R4 NEL
PAI PERIMETRO URBANO

500

427

927

33

is

78

087

06

A0301

mHm.-.m—s)NHO!m VIABILITA’
CENTRO URBANO

80

80

34

i8

78

087

01

A010%

SENTIERISTICA E VIABILITA’
MINORE FORESTALE

i00

100

35

is

78

087

06

AQ508

LAVORI DI ADEGUAMENTO A
NORME SCUOLE
ELEMENTARI E MATER.
PON FESR 2007-2013

250

250

36

18

78

087

06

AQ508

RIQUALIFICAZIONE CAMPO
SPORTIVO “FRASSETTI” LOC.
SPROVIERI

500

500




37

38

39

40

18

78

087

o1

A0508

Intervento di efficientamento
' energetico PALESTRA
COMUNALE - programma
operativo integrale ENERGIE
RINNOVABILI

500

500

i8

78

087

06

AD508

Intervento di adeguamento
strutturale e sismico degli
edifici scolastici in
applicazione dell’OpcM 3827

277]

1223

500

i8

78

087

06

A0299

Adeguamento infrastrutture
pubbliche ed opere a rete

250

250

500/

i8

78

087

01

A0101

Lavori di bitumazione delie
strade inteine al perimetro
urbanc

560

560

41

ig

78

087

01

A0299

Realizzazione di un centro di
raccolta @ supporto della
raccoita
Differenziata dei pif. urbani

65

65

.

e 18-

| 78

1087

01

| aozis

T Completaniento e

riquaiificazione aree

200

200

comunali

is

78

087

06

A0508

Messa in sicurezza delia
scuoia media e del Liceo
Ginnaslo - 2ASTRALCIO -
Delibera CIPE n®6/2012

163,9

163,9

78

087

01

A0536

"Sicurezza o Legalita":
Sistema di videosorvegiianza
- del territorio comunale

400

400/

78

087

06

A0508

Adeguamento di edifici
scolastici di istruzione
secondaria di 1 grado e
superiofi in tema di sicurezza
e igiene del lavoro o alle
norme per I'abbattimento

delle barriere architettoniche

105

180

285

78

087

06

AQ21S

Rifacimento e manutenzione
straordinaria tratti di rete
idrica interna ed esterna

ie8|

100

268




viaria comunale con
sottoservizi connessi
47 i8 7 _ (Acquedotto & pubblica
8 087 01 A0215 illuminazione ~art. 18, 2 980 980
comma 9, Legge n. 98 def
9/08/2013 - "6000

e S
Manutenzione della rete A

Campanifi"

Realizzazione di un

48 i8 78 parcheggio ed operedi
8 087 o1 . A0215 :.&s:.nunn_a:n primarie areg 2 1000 1000 2000

sottostante via Pendio |

- TOTALE|__5305] 13185 tse551 5593 .

- Il responsabila dal programma
Il Responsabile deil'Ufficio Tecnico

Ammoab Gemino Aloia)

(1) ‘Numero Progressivo da 1 4 . a partire dalle opere del primo anno,

(2). Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito am:ﬁaiam._.muaza (pud essere Vuoto).

(3) In alternativa al codice ISTAT si pud. inserire il codice NUTS. o

(4) Vedi Tabella 1 o Tabella 2.

(5) Vedi art. 128, comma 3. d.igs. n. 163/2006 ¢ s.mi. Secondo le priorita indicate mm__.m:di:_,w:mumo:m €on una scala in tre livelij (1= massirna Priorita, 3=

MWW Wm%ﬂ%%:nﬂw $0lo nell'ipotesi dj cuiallart. 53. c 6 ¢ 7, d.Igs. 183/2006 o 8.m.i. quando si tratty dintervento che sj realizza a seguito dfj specifica alienazi
edi Tabella 3. ; )

minima priorita), .
ohe a favore dellappaltatore. In-caso affermativo compilare la scheda 28,

ary 3
10y, &




